DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA INTELIGÊNCIA
EMOCIONAL NA DOCÊNCIA: REFLEXÕES SOBRE O TRABALHO E A SAÚDE MENTAL
DO PROFESSOR NA ATUALIDADE de autoria de SILVÂNIA LÚCIA DE ARAÚJO SILVA,
ELINE SANTOS ARAÚJO, MARIA DA CONCEIÇÃO FARIAS DA SILVA GURGEL DUTRA,
foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34322

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34322